設立総会・（第 1 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2013 年 4 月 26 日

   記録者：中西 春代

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 4 月 26 日（土）     18：00〜20:00

開催場所 奈良中部公民館

出席者
井上幸一 寺本武 田中昌明 中西直己 中西春代

林義明 中西良行 鈴木隆 小橋憲太

議事 1.会員の会 会則の承認

2.役員の選出

3.井上幸一氏の基調講演

決定事項 会則の承認

役員の選出

会長 中西直己

事務局長 寺本武

会計役員 田中昌明

監査役 寺本武

次月開催日時    25 年 5 月 15 日（水）  18:00〜20:00

次月開催場所 奈良中部公民館

次月議事内容 今後の活動方針について